
1 

Únor 2023 

II. ročník VI.vydání 

OBSAH 

Oddělení Terezy Šťovíčkové…….…….str.2 

Oddělení Maryny Pidmalivske……….str.3 

Oddělení Adély Ballon - Mierné……..str.4 

Oddělení Veroniky Bradáčové…….….str.5 

Masopustní disco 2.A a 3.C…………….str.6 

Oddělení Elen Soukoppová…………….str.7 

Oddělení Eva Mrázková………..….…...str.8 

Oddělení Goitková/Krištofová……….str.9 

Oddělení Mirka Jozová…………………str.10 

Oddělení Dominika Gründlerová….str.11 

Fantasy Toboga……………………….…..str.12 

Informace…………………………….……..str.13 

3.C bruslí pod Žižkovskou věží 

Masopustní přípravy  



2 

Oddělení Terezy Šťovíčkové 

Třída 2.C se vydala na bruslení pod Žižkovskou věží. Počasí nám přálo a 

hezky sněžilo.  

Někdo se na bruslích ještě učí a používá hrazdičku.  Někdo je už zkušený 

více. Všichni jsme si navzájem pomáhali.  

Sportovní akce máme moc rádi a těšíme se na další.  



3 

Oddělení Maryny Pidmalivske  

Stavění domečků na školním hřišti.  Počasí bylo příjemné a my jsme 

vyrazili na školní hřiště trochu si pohrát. 

Těšíme se až zase bude teplo. 



4 

Oddělení Adély Ballon  -  Mierné  

Návštěva solné jeskyně a místních trhů. 



5 

Oddělení Veroniky Bradáčové 

Návštěva domu Papilonia, kde mají exotické druhy motýlů. Motýlci poletovali 

kolem nás a my jsme je pozorovali z bezprostřední blízkosti.  



6 

Masopustní disco 3.A a 2.A 

Vychovatelky Soukopová a Šťovíčková 
uspořádaly pro děti. 
 
Zábavné odpoledne  -  soutěže, disco, 
pohoštění a plno zábavy.  



7 

Oddělení Elen Soukopové 

Děti si z papíru udělaly klauny pro radost.  
Připravovali jsme si masky a klobouky na masopustní 
diskotému, která se konala druhý den ve třídě 3.C.  
  



8 

Oddělení Evy Mrázkové  

 

Před obědem 

 

Pusa mlčí, ruce v klidu, 

máme my to tichou třídu. 

Pro oběd si dojdeme, 

jenom šeptem budeme.  



9 

Oddělení Goitkové/ Krištofové 

Třída 3.B navštívila krokodýlí ZOO.  

Desítky krokodýlů a největší druhová kolekce suchozemských želv ze všech 

Evropských zoo. Krokodýlí Zoo Praha vznikla v roce 2014.  



10 

Oddělení Mirky Jozové 

Děti se snažily postavit co nejvyšší budovu a letadlo.  



11 

Oddělení Dominiky Gründlerové 

Ve 3.A se vyráběly přání ke 
svatému Valentýnu. Přáníčka 
děti daly svým maminkám. 
 
Ve školní družině jsme s paní 
vychovatelkou povídali i o 
třech králích a společně jsem 
si je i vyrobili.  
 
V nepříznivém počasí si ve 
třídě hrajeme. Například hru 
twister. 



12 

Fantasy Toboga 

Všemi oblíbený výlet se uskutečnil i v měsíci únor.  



13 

Oddělení školní družiny 

1.A  Maryna Pidmalivska    - pidmalivska@zsjeseniova.cz  

1.B  Eva Mrázková     - mrazkova@zsjeseniova.cz 

2.A , 4.C  Elen Soukopová     - soukopova@zsjeseniova.cz 

2.B, 3.B Veronika Bradáčová     -bradacova@zsjeseniova.cz 

2.C  Adéla Ballon-Mierná    -  ballon@zsjeseniova.cz 

3.A  Dominika Gründlerová    -gründlerova@zsjeseniova.cz  

3.B  Dana Krištofová  Po -  Út                    - kristofova@zsjeseniova.cz 

 Ema Goitková  St- Pá   -goitkova@zsjeseniova.cz 

3.C,4.C  Tereza Šťovíčková     - stovickova@zsjeseniova.cz  

4.A, C  Miroslava Jozová     - jozova@zsjeseniova.cz 

 

Odchody domů 

Po obědě– vestibul 

13:15 –1.třídy vestibulem 

13:30– 2.třídy vestibulem 

13:45– 3. třídy vestibulem 

14:00 - 4.-5. třídy vestibulem 

 

15:30 vestibulem 

16:00 vestibulem 

16:30 vestibulem 

17:00 vestibulem 

17:30 vestibulem 

 

RANNÍ DRUŽINA 6:30-7:30 

ODPOLEDNÍ DRUŽINA 11:40– 17:30 

Informace 


